participen se concentrarán en la zona a partir de las 11:00 horas.

4.- PREMIOS: Se Se establecen dos categorías que estarán dotadas de los siguientes
premios  brutos,  con  cargo  a  la  aplicación  presupuestaria  3380  48100  del
Presupuesto  Municipal  vigente,  por  un  importe  de  2.325,00€  (DOS  MIL
TRESCIENTOS  VEINTICINCO  EUROS)

Categoría Grupos (+2 personas)

1º Premio:
Categoria grupo: 500 € y trofeo
Categoría carroza: 500 € y trofeo

2º Premio: 400 € y trofeo
3º Premio: 300 € y trofeo

Categoría Individuales o Duos

1º Premio: 300 € y trofeo
2º Premio: 200 € y trofeo